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Konferencja Women Leaders, to cykliczne spotkania biznesowe dla
kobiet profesjonalistek, które pragną promować róznorodność i
leadership kobiet, dzielić się wiedzą i swoim doświadczeniem
biznesowym oraz rozwijać umiejętności, inspirować innych. 

To wyjątkowa okazja, aby spotkać się z liderkami z różnych sektorów,
które odgrywają kluczowe role w świecie biznesu, nauki, technologii,
mediów oraz wielu innych dziedzin.

Women Leaders to cykliczna konferencja organizowana przez bezpłatny
klub biznesowy Women on Boards Poland.

Naszym celem jest stworzenie przestrzeni do integracji, budowania
wartościowych relacji oraz wspólnego uczenia się. Wierzymy, że
wymiana doświadczeń, dzielenie się inspiracjami oraz współpraca
pomiędzy uczestniczkami tej konferencji pozwoli na skuteczne osiąganie
celów biznesowych oraz będzie inspiracją dla rozwoju firm i osobistych
kompetencji liderek lub wyznaczania nowych ścieżek rozwoju.

Zapraszamy do wystąpienia i skorzystania z możliwości promocji za
pośrednictwem aktywnego udziału w dyskusjach, warsztatach i sesjach
networkingowych. Jest to czwarta edycja konferencji, podczas której
uczestnicy nie tylko zdobędą nowe umiejętności i wiedzę, ale także
odnajdą inspirację do dalszych działań, które przyniosą pozytywne
zmiany zarówno w ich karierach, jak i życiu osobistym.

O KONFERENCJI



Pakiet świadczeń www.womenonboards.pl / womenleaders.pl PAKIET 1 PAKIET 2 PAKIET 3

 Status Partnera konferencji Women Leaders + + +

Status Partnera Klubu Women on Boards na 12 miesięcy + + -

Zamieszczenie Państwa logo w materiałach promocyjnych online (na stronie, na banerach, w
komunikatach prasowych) i drukowanych + + +

Wystąpienie Państwa eksperta w dyskusji + + -

Możliwość ustawienia rollupów i własnych materiałów promocyjnych w przestrzeni konferencyjnej + + +

Możliwość ustawienia stolika eksperckiego w strefie Expo + + -

Zamieszczenie wizytówki w Katalogu Ekspertek klubu Women on Boards na 12 miesięcy + - -

Publikacja artykułu eksperckiego na stronie Magazynu Women on Boards + - -

Wysyłka komunikatu w naszym Newsletterze do 10 000 kontaktów biznesowych + - -

Wejściówki na wieczorny event Rooftop Summer Party 6 4 2

CENA NETTO: 15 000 10 000 5 000

Oferta
współpracy



www.womenonboards.pl

Działalność Women on Boards obejmuje:
Networking biznesowy – spotkania, które pozwalają nawiązywać
realne relacje i budować strategiczne partnerstwa.
Konferencje i debaty – m.in. cykl Women Leaders, który gromadzi
setki uczestniczek ze świata biznesu, polityki i mediów.
Programy edukacyjne – szkolenia i warsztaty, m.in. Stage Masters
czy szkolenia dla członkiń rad nadzorczych organizowane we
współpracy z Bloomberg.
Projekty rozwojowe – rekomendacje i raporty dla instytucji
państwowych i biznesu.

Klub Women on Boards to społeczność kobiet, które nie tylko osiągają
sukcesy zawodowe, ale także aktywnie wspierają się w rozwoju 
i wprowadzają zmiany w kulturze biznesu w Polsce.

Kobiety na szczycie
nie wspinają się same
– one budują mosty
dla kolejnych liderek.

O KLUBIE
WOMEN ON 
BOARDS

Klub Women on Boards stanowi unikalną w skali kraju inicjatywę środowiska biznesowego, której celem
jest wspieranie rozwoju i wzmacnianie pozycji kobiet pełniących funkcje zarządcze w dużych
podmiotach gospodarczych o zaawansowanej strukturze organizacyjnej. Klub zrzesza przedstawicielki
sektora prywatnego, korporacji międzynarodowych, a także spółek z udziałem skarbu państwa,
jednostek samorządu terytorialnego, instytucji publicznych i naukowych. Część członkiń stanowią
kobiety pełniące funkcje zarządcze w spółkach skarbu państwa.
 
Women on Boards jest inicjatywą o charakterze międzysektorowym i ot-wartym, skierowaną do liderek
zarządzających średnimi i dużymi organizacjami w różnych branżach – w sektorze finansowym,
energetycznym, edukacyjnym, technologicznym, budowlanym, chemicznym, poligraficznym i innych.
Dzięki interdyscyplinarnemu podejściu Klub reprezentuje obiektywny interes kobiet w zarządach,
niezależnie od branży czy charakteru instytucji. 

Jest to jedyny w Polsce Klub dedykowany kobietom w zarządach korporacji i jeden z niewielu klubów
nieodpłatnych, o celu misyjnym, nie zarobkowym.
 



Zapraszamy do
współpracy!

biuro@womenonboards.pl

Pytania?
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